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Купить квартиру за 4 600 000 рублей на улица 51-й Гвардейской, 63

Волгоградская область, Волгоград, улица 51-й Гвардейской, 63

4 600 000 Р
74 194Р за м2

62.00 м2

Общая
37.60 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
4 из 5
Этаж

Продаётся светлая тёплая уютная 3-комнатная квартира улучшенной планировки (чешский проект) в 5-этажном доме Дзержинского района
города Волгограда (мкрн Жилгородок) на улице 51-й Гвардейской Дивизии, 63. Общая площадь - 62,6 м2; жилая - 37,6 м2; кухня - 8 м2 с/у
разд; лоджия застеклена. В квартире произведен косметический ремонт - стены обои, потолки побелены, на полу-линолеум, деревянные
межкомнатные и входная металлическая двери, санузел в кафеле, счётчики на воду и свет, проводка поменяна. При продаже остаётся по
желанию вся мебель. Дом расположен в развитой инфраструктуре- конечная остановка трамвая 5;10, автобуса 85, троллейбуса 10; 10а,
лицей 7, школа 40, детсады 333, 327, сетевые магазины, школа олимпийского резерва, музыкальная школа, поликлиники, аптеки, банки,
парк, рынок, народная ярмарка. Соседние улицы - Танкистов, Космонавтов, Восточно-казахстанская. -Оказываем помощь в одобрении
ипотеки, с учетом специальных преференций по выгодным процентным ставкам от ведущих банков-партнеров; -полное юридическое
сопровождение на всех этапах сделки; -проводим межрегиональные сделки в любом городе, есть наши представители в городах: Москве,
Краснодаре и Санкт-Петербурге; -срочный выкуп объектов недвижимости; -с нами Вы сможете купить квартиру не только для проживания,
но и ...
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 4 Этажей всего 5

Площадь жилая 37.60 кв. м Площадь кухни 8.00 кв. м



https://volgograd.restate.ru/obj/prodazha-tryohkomnatnoy-kvartiri-ulica-51-y-gvardeyskoy-63-18231858662/

   

  


